
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Av . Boliv ia 5150 - 4400 - Salta

Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Salta, 14 de Abril de 2009

Expediente Nº 8.742/07

Res.C.D. Nº 110/09

VISTO:

o

La nota del Director del Departamento de Informática obrante a fs. 97 de las presentes
actuaciones, mediante la cual soli cita prórroga de la designación del C.U Claudio V argas en el
cargo interino de Jefe de Trabajos Prácti cos - Dedicación Semiexclusiva de la asignatura
Elementos de Computación;

CONSIDERANDO:

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 08/04/09, aprueba por mayoría
el dictamen de la Comisión de Hacienda y el de Docencia e Investigación;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIV O DE LA FA CULTA D DE CIENCIAS EX A CTA S

RESUELV E:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

·o

ARTÍCUL O l º: Tener por prorrogada, a partir del 01/04/09 la designación Interina del C.U.
Claudio Ariel V ARGA S - D.N.I. Nº 23.749.217, como JEFE DE TRABAJOS PRÁCTICOS-
DEDICACIÓN SEMIEX CLUSIV A de la asignatura Elementos de Computación con extensión
a Introducción a la Programación por el término de un año y/o mientras dure la licencia
extraordinaria sin goce de haberes del titular del cargo C.U. Eduardo Francisco Fernández, lo
que ocurra primero

A RTÍCULO 2°: Hágase saber al C.U. Vargas, al Opto. de Informática y siga a Dirección
General de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumpl ido, ARCHÍV ESE.-

DDNzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

OR BERTO ALEzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAóDRO BONINI
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACT.

l$ir
Prof. MARIA ELENA HIGA

SECRETARIA ACADEMICA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


